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• KEIRAS LINJE-ALDER BESKYTTELSE
antioksidant og Antiaging med anlegget stamceller

SJAMPO ALDER BESKYTTELSE
Beriket med stamceller som reaktivere fuktighet balanse er ideelt til nære og styrke alle
hår typer beskytter dem mot vær skader og aldring. Beskytter gir hold og glans. Beskyttet
hår er myk og skinnende "skinner" av fornyet ungdom.
emballasje: 250 ml flaske.

MASKE AGE BESKYTTELSE
Ideell for alle hårtyper handlinger i synergi med KEIRAS SJAMPO alder beskyttelse.
Tilstedeværelsen av stamceller som regenerere hodebunnen er kombinert med de
naturlige hår Wellness' styrkende ingredienser og gjøre dem mer betydelige taktil og
bevoktet av rekonstruert ' aldring skade.
emballasje: 250 ml tube og 500 ml jar.

GJENOPPBYGGE SERUM ALDER BESKYTTELSE
drevet av Keratin
Ideell for alle hårtyper er konsentrert SERUM KEIRAS REKONSTRUKSJON stilk cellen
beskyttelse er en bestemt alder og keratin som fullfører behandlingen KEIRAS alder
beskyttelse ' opprettholde og utvide en lenge effekter. Stamceller er reaktivert fuktigheten
balansen mens keratin sikrer konsistens og styrke håret, rekonstruktiv handling for et
resultat
av fornyet ungdom.
retningene for bruk: riste godt før bruk og lenge produktet. Vask håret med SJAMPO
KEIRAS alder beskyttelse og bruk maske KEIRAS alder beskyttelse. I fuktig hår
distribuere håndkletørt hår 10/15 ml av SERUM alder KEIRAS beskyttelse hele sin lengde.
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Massasje godt for å lette gjennomtrengning av produktet og la på i 5 minutter. Ikke skyll og
tørk som vanlig. Hvis du vil bruke platen.
emballasje: 80 ml flaske.

• VOLUMISING-TYNNE hår med kollagen og hyaluronsyre

SJAMPO VOLUM BOOST
Gjør en sterk volum effekten takket være fordelene med kollagen og hyaluronsyre. Makt
tonic og kollagen teksturering returnerer halte håret tynnere ' mens hyaluronsyre gir
næring og fuktighet er oppmuntrende fornyelse av hårsekkene.
emballasje: 250 ml flaske.

VOLUMIZING PLUMPING SERUM
Ideell for fint hår som mangler volum og pleier å flate ut. Beriket med hyaluronsyre å gi
næring og fukte i dybden ' og 'kollagen som gir volum og kropp' forsterker og densifica hår
fiber styrker det fra bunnen. Håret mer omfangsrik 'fleshed ut"skinner med helse og
energi.
emballasje: 100 ml flaske.
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